ỦY BAN NHÂN DÂN         TỈNH ĐỒNG NAI

  Số: 2483/QĐ-UBND
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Biên Hòa, ngày 01 tháng 8 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch kiểm tra việc thực hiện chính sách, chiến lược,
quy hoạch, kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai năm 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 99/2006/NĐ-CP ngày 15/9/2006 của Chính phủ về công tác kiểm tra việc thực hiện chính sách, chiến lược, quy hoạch, kế hoạch;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-TTg ngày 28 tháng 02 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch kiểm tra việc thực hiện chính sách, chiến lược, quy hoạch, kế hoạch của Chính phủ năm 2008;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Văn bản số 673/VP.UBND-TH ngày 01/8/2008 về việc dự thảo Quyết định và Kế hoạch kiểm tra của UBND tỉnh năm 2008 theo Nghị định số 99/2006/NĐ-CP,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch kiểm tra việc thực hiện chính sách, chiến lược, quy hoạch, kế hoạch của UBND tỉnh năm 2008.

Điều 2. Các cơ quan chủ trì đề xuất cách thức kiểm tra, lập kế hoạch triển khai thực hiện và báo cáo kết quả kiểm tra theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
 Võ Văn Một